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OLIMP Tenso Normin 60 kaps

Cena 34.90 zł

Marka Olimp Labs

Opis produktu

Tenso Normin to suplement dla osób dorosłych dbających o prawidłowe
ciśnienie krwi oraz pracę układu sercowo-naczyniowego.

Prawidłowe ciśnienie krwi jest bardzo ważne dla serca i układu krążenia. TENSO NORMIN to kapsułki, które zawierają
składniki potrzebne dla utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi, a także metabolizmu homocysteiny. Podstawowymi
składnikami Tenso Normin jest potas oraz ekstrakt z liści oliwki standaryzowany na zawartość jednego z najbardziej
bioaktywnych związków liści oliwnych - oleuropeiny. Ekstrakt z liści oliwki, tak jak potas, przyczynia się do utrzymania
prawidłowego ciśnienia krwi.

Cholina, która znajduje się w TENSO NORMIN jest integralną częścią fosfolipidów obecnych we wszystkich błonach
biologicznych, gdzie pełnią one funkcje strukturalne oraz uczestniczą w sygnalizacji i transporcie międzykomórkowym. Jest
także prekursorem acetylocholiny - neuroprzekaznika w układzie nerwowym. Cholina przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu tłuszczów oraz podobnie jak witaminy B6, B12 i kwas foliowy, pomaga w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Postać: kapsułka / tabletka

Dawkowanie
Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością wody.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu.

Skład
Składniki: chlorek potasu – potas, ekstrakt z liści oliwki (Olea europaea L.), dwuwinian choliny (VitaCholine®) – cholina,
substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, cyjanokobalamina – wit. B12, kwas pteroilomonoglutaminowy – kwas
foliowy, kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik – E 171).

Informacja żywieniowa 2 kapsułki
Ekstrakt z liści oliwki (10% oleuropeiny) 450 mg
VitaCholine® 412,6 mg
w tym: cholina 165 mg
Potas 300 mg (15%**)
Witamina B6 2,8 mg (200%**)
Kwas foliowy 200 μg (100%**)
Witamina B12 2,5 μg (100%**)
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**RWS – referencyjne wartości spożycia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

